\l

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemostlnlô OL.

rNDrcAÇÃo N'281/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte lndicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construção de um Posto de

Saúde para atender a comunidade do Povoado Areal, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l4 de junho de 2O23,

ffim*"fu*m,* :*íÇ-
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

o

OVADO

Rua Presidente Vargas, S/N -Centro - Tel: 79 - 361I -l7t 7 CEP 49480-{m CNPJ 32.741.18.}/m0l - 92 - Simão Dias-SE